ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE



Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580

ZADAVATEL:	ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Sídlem:	Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice
Zastoupený:	ředitelkou Ing. Dagmar Kynclovou, MBA
IČO, DIČ:	60460580, CZ60460580
Profil zadavatele:	http://www.as-po.cz/verejne-zakazky

NAŠE ZNAČKA 101-22-2014 VYŘIZUJE/TEL. Ing. Koptová/973 204 179

V Praze dne 4.8.2014

# DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 10

Armádní Servisní, příspěvková organizace, jejímž jménem jedná ředitelka Ing. Dagmar Kynclová, MBA (dále jen "zadavatel") Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen "zákon"), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na služby zadanou v otevřeném řízení s názvem **"Zajištění provozu tepelných zařízení 2015 – 2019"**, uveřejněné v Informačním systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem IS VZ US: 478699.

## Dotaz 10.1

Nabídku lze dle ZD podat pouze v jedné obálce, ve které bude nabídka na jednu nebo dvě části veřejné zakázky, každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně. Chápeme správně, že pokud budeme podávat nabídku na obě části VZ, máme vytvořit jeden svazek s nabídkou na část 1 a druhý samostatný svazek s nabídkou na část 2 a obě vložit do jedné společné obálky?

# Odpověď 10.1

Nabídku lze podat v jedné obálce na obě části. Nabídka může být rozdělena do dvou svazků, ale může být ponechána i v jednom svazku.

## Dotaz 10.2

Některé doklady zadávací dokumentace jako např. návrh smlouvy, krycí list, atd. jsou uzpůsobeny pro doplnění údajů pro obě části VZ. Podává-li se nabídka na každou část v samostatném svazku nebo podává-li uchazeč nabídku pouze na jednu část VZ, ponechá údaje v těchto dokladech pro druhou část zakázky nevyplněny?

#### Odpověď 10.2

Pokud podává uchazeč nabídku pouze na 1 část nebo podává nabídku ve 2 samostatných svazcích, zůstanou ve výše zmíněných dokladech údaje nevyplněny.

#### Dotaz 10.3

Chápeme správně, že pokud bude uchazeč podávat nabídky na obě části VZ, má pro splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. b) doložit seznam techniků, který bude obsahovat min. 15 pracovníků obsluhy tepelných zařízení a to pro obě části dohromady? Tudíž bude předložen seznam s min. 15 pracovníky shodně pro obě části?

#### Odpověď 10.3

Zadavatel požaduje dle bodu 4.4. Zadávací dokumentace předložit jmenný seznam alespoň 15-ti pracovníků provozu tepelných zařízení a to jestliže podá nabídku na Část 1, Část 2 nebo na obě části.

#### Dotaz 10.4

Příloha č. 8 ZD - Seznam pracovníků provádějící službu nemá být předkládána v nabídce?

#### Odpověď 10.4

Příloha č. 8 ZD – Seznam pracovníků provádějící službu bude předložen až před podpisem smlouvy s vítězným uchazečem a zároveň bude přiložen jako příloha smlouvy.

#### Dotaz 10.5

Nedílnou součástí smlouvy mají být následující přílohy:

Příloha č. X - Specifikace předmětu smlouvy

Příloha č. X – Zařízení k obsluze

Příloha č. X - Cena služby stanovená pro jednotlivé zařízení a období

Příloha č. X – Soupis provedených služeb (vzor)

Mají být tyto přílohy předkládány v nabídce nebo budou připojeny až ke smlouvě s vítězným uchazečem?

#### Odpověď 10.5

Tyto přílohy budou součástí smlouvy a budou předloženy až vítězným uchazečem před podpisem smlouvy, vyjma Přílohy č. 5 ZD, která musí být dle bodu 6. ZD součástí nabídky.

Ing. Dagmar KYNCLOVÁ.

ředitelka AS-PO